
Linie 602
Richtung

Gültig ab

Fahrt-Nummer

Verkehrstage Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

Besonderheiten KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB

Bingen Stadtbahnhof 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39

Bingen Edeka 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40

Bingen St. Martin 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41

Bingen Feuerwehr 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42

Bingen Burg Klopp 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43

Bingen Dr. Sieglitz-Straße 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44

Bingen Schmittstraße/RWE 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45

Bingen Puricelliplatz 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46

Bingen Kulturzentrum 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47

Bingerbrück Hauptbahnhof 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50

Bingen Kulturzentrum 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53

Bingen Schlossbergstraße 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54

Münster-Sarmsheim B9 Bäumchen 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59

Münster-Sarmsheim Stumpfer Turm 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00

Münster-Sarmsheim Kirche 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01

Münster-Sarmsheim Brücke 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02

Büdesheim EKZ Süd 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04

Büdesheim Hassia 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06

Büdesheim Pestalozzistraße 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07

Büdesheim Dromersheimer Chaussee 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08

Büdesheim Breite Straße 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09

Büdesheim Am Entenbach 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10

Büdesheim Wilhelmstraße 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11

Büdesheim Am Langenstein 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12

Büdesheim TH Campus / Prizrenstraße 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13

Büdesheim Kapellchen 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14

Büdesheim Römergarten-Residenz 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15

Büdesheim Hochstattstraße 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16

Büdesheim Berlinstraße 2 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17

Büdesheim EKZ Nord 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19

Mo-Fr fährt Montag bis Freitag

KB Kleinbus

Baustellenfahrplan
Bingen Stadtbahnhof - Büdesheim EKZ Nord

über Münster-Sarmsheim (OHNE Bingerbrück)

02.04.2024



Linie 602
Richtung

Gültig ab

Fahrt-Nummer

Verkehrstage Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa So So So So So So So So So So

Besonderheiten KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB

Bingen Stadtbahnhof 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39

Bingen Edeka 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40

Bingen St. Martin 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41

Bingen Feuerwehr 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42

Bingen Burg Klopp 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43

Bingen Dr. Sieglitz-Straße 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44

Bingen Schmittstraße/RWE 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45

Bingen Puricelliplatz 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46

Bingen Kulturzentrum 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47

Bingerbrück Hauptbahnhof 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50

Bingen Kulturzentrum 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53

Bingen Schlossbergstraße 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54

Münster-Sarmsheim B9 Bäumchen 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59

Münster-Sarmsheim Stumpfer Turm 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

Münster-Sarmsheim Kirche 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04

Münster-Sarmsheim Brücke 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05

Büdesheim EKZ Süd 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07

Büdesheim Hassia 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07

Büdesheim Pestalozzistraße 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08

Büdesheim Dromersheimer Chaussee 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09

Büdesheim Breite Straße 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10

Büdesheim Am Entenbach 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11

Büdesheim Wilhelmstraße 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12

Büdesheim Am Langenstein 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12

Büdesheim TH Campus / Prizrenstraße 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13

Büdesheim Kapellchen 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14

Büdesheim Römergarten-Residenz 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15

Büdesheim Hochstattstraße 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16

Büdesheim Berlinstraße 2 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17

Büdesheim EKZ Nord 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19

Sa fährt Samstag

So fährt Sonntag

KB Kleinbus

Bingen Stadtbahnhof - Büdesheim EKZ Nord

über Münster-Sarmsheim (OHNE Bingerbrück)
Baustellenfahrplan

02.04.2024


